



URZĄD STATYSTYCZNY W GDAŃSKU

80-434 GDAŃSK, ul. Danusi 4

Tel. (58) 768 31 30, fax (58) 768 32 70, e-mail: SekretariatUSGDK@stat.gov.pl

Znak: GDK-WG.2720.6.2017

Gdańsk, dnia 15 marca 2017 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku z zapytaniami oferentów dotyczących zapytania ofertowego na **Zakup i dostawę ręczników w kompletach oraz koców dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku w podziale na 2 części:**

- Część I - Dostawa dwóch kompletów ręczników łazienkowych
- Część II - Dostawa koców.

w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: - Jaki ma być haft na ręcznikach w komplecie I i II ?? Czy haft Państwo podacie swój??


Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyznacza konkretnego wzoru haftu. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego haft powinien być dopasowany kolorystycznie do koloru ręcznika. Zamawiający preferuje wzory nawiązujące do elementów przyrodniczych lub figur geometrycznych.

Pytanie 2 - Czy dopuszczacie koce jednobarwne gładkie z mixem kolorów ale bez wzorów??

Odpowiedź – Zamawiający wymaga dostarczenie koców zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. Koce muszą posiadać wzór utrzymany w tonacji kolorystycznej z kolorem koca.

Pytanie 3 - . Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert do 21.03.2017??

Odpowiedź – Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 21.03.2017 r.

DYREKTOR
URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Jerzy Auksztol